

















LIBRO DEGLI INGREDIENTI

		TABELLA ALLERGENI					ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE NELL'ALIMENTO (X)			ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NELL'ALIMENTO (!)			ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NEL PUNTO VENDITA (P)		
		 CEREALI CON GLUTINE	 CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	 UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	 PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	 ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	 SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	 LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	 FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	 SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	 SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	 SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	 SOLFITI	 LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	 MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
HAMBURGEZ		X		X			P	X		P	X	X			
PANE CONGELATO	farina di GRANO non sbiancata e fortificata (farina di GRANO, solfato ferroso, niacina, tiamina, riboflavina, acido folico), LATTE scremato, patate ricostituite (da farina di patata) e acqua, lievito (Saccharomyces cerevisiae), zucchero di canna, GLUTINE DI GRANO, olio di semi di girasole, sale, burro (LATTE), emulsionanti: E471-E472e-E481, conservanti: E282, stabilizzanti: E412, antiossidanti: E300, coloranti: E160b-E100, semi di SESAMO, enzimi	X						X			X				
CARNE CONGELATA	carne di bovino 100%														
LATTUGA	lattuga														
POMODORO	pomodoro														
CIPOLLA	cipolla														
SALE	sale														
PEPE	pepe														
BURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, zucchero, doppio concentrato di pomodoro, cetrioli all'aceto (cetrioli, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, zucchero, miscela di spezie, acidificante: E334), UOVA intere pastorizzate, sale, aceto di vino, amido modificato di mais, succo di limone, cipolla, aglio in polvere, correttore di acidità: E270, addensanti: E412 - E415, conservante: E202			X						X					
CHEESEBURGEZ		X		P			P	X		P	P	X			
PANE CONGELATO	farina di GRANO non sbiancata e fortificata (farina di GRANO, solfato ferroso, niacina, tiamina, riboflavina, acido folico), LATTE scremato, patate ricostituite (da farina di patata) e acqua, lievito (Saccharomyces cerevisiae), zucchero di canna, GLUTINE DI GRANO, olio di semi di girasole, sale, burro (LATTE), emulsionanti: E471-E472e-E481, conservanti: E282, stabilizzanti: E412, antiossidanti: E300, coloranti: E160b-E100, semi di SESAMO, enzimi	X						X			X				
CARNE CONGELATA	carne di bovino 100%														
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: E160a - E160c, agente di separazione: lecitina di girasole						X								
LATTUGA	lattuga														
POMODORO	pomodoro														
CIPOLLA	cipolla														
SALE	sale														
PEPE	pepe														
BURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, zucchero, doppio concentrato di pomodoro, cetrioli all'aceto (cetrioli, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, zucchero, miscela di spezie, acidificante: E334), UOVA intere pastorizzate, sale, aceto di vino, amido modificato di mais, succo di limone, cipolla, aglio in polvere, correttore di acidità: E270, addensanti: E412 - E415, conservante: E202			X						X					



LIBRO DEGLI INGREDIENTI

		TABELLA ALLERGENI					ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE NELL'ALIMENTO (X)			ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NELL'ALIMENTO (!)			ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NEL PUNTO VENDITA (P)		
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
SMOKEBURGEZ		X		P			P	X		P	X	X			
PANE CONGELATO	farina di GRANO non sbiancata e fortificata (farina di GRANO, solfato ferroso, niacina, tiamina, riboflavina, acido folico), LATTE scremato, patate ricostituite (da farina di patata) e acqua, lievito (Saccharomyces cerevisiae), zucchero di canna, GLUTINE DI GRANO, olio di semi di girasole, sale, burro (LATTE), emulsionanti: E471-E472e-E481, conservanti: E282, stabilizzanti: E412, antiossidanti: E300, coloranti: E160b-E100, semi di SESAMO, enzimi	X						X			X				
CARNE CONGELATA	carne di bovino 100%														
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: E160a - E160c, agente di separazione: lecitina di girasole						X								
BACON	carne di suino 95%, sale, acidificante: E326, antiossidante: E301 - E321, conservanti: E250 - E262, estratti di spezie, fumo														
SALE	sale														
PEPE	pepe														
SMOKEBURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, farina di mais, zucchero, miscela di spezie, correttore di acidità: E334), doppio concentrato di pomodoro, zucchero, aromatizzante di affumicatura 6%, UOVA intere pastorizzate, cetriolini all'agrodolce (cetriolini, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), aceto di vino, sale, amido modificato di mais, succo di limone, capperi, aglio in polvere, addensanti: E412 - E415, correttore di acidità: E270, conservante: E202			X						X					
CRASHBURGEZ		X		X			P	X		P	X	X			
PANE CONGELATO	farina di GRANO non sbiancata e fortificata (farina di GRANO, solfato ferroso, niacina, tiamina, riboflavina, acido folico), LATTE scremato, patate ricostituite (da farina di patata) e acqua, lievito (Saccharomyces cerevisiae), zucchero di canna, GLUTINE DI GRANO, olio di semi di girasole, sale, burro (LATTE), emulsionanti: E471-E472e-E481, conservanti: E282, stabilizzanti: E412, antiossidanti: E300, coloranti: E160b-E100, semi di SESAMO, enzimi	X						X			X				
CARNE CONGELATA	carne di bovino 100%														
CIPOLLA	cipolla														
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: E160a - E160c, agente di separazione: lecitina di girasole						X								
BACON	carne di suino 95%, sale, acidificante: E326, antiossidante: E301 - E321, conservanti: E250 - E262, estratti di spezie, fumo														
CETRIOLINI	cetrioli, zucchero, sale, acido acetico diluito, semi di SENAPE, estratti di spezie									X					
SALE	sale														
PEPE	pepe														
SMOKEBURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, farina di mais, zucchero, miscela di spezie, correttore di acidità: E334), doppio concentrato di pomodoro, zucchero, aromatizzante di affumicatura 6%, UOVA intere pastorizzate, cetriolini all'agrodolce (cetriolini, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), aceto di vino, sale, amido modificato di mais, succo di limone, capperi, aglio in polvere, addensanti: E412 - E415, correttore di acidità: E270, conservante: E202			X						X					



LIBRO DEGLI INGREDIENTI

		TABELLA ALLERGENI					ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE NELL'ALIMENTO (X)			ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NELL'ALIMENTO (!)			ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NEL PUNTO VENDITA (P)		
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
BIGBURGEZ		X		X			P	X		P	X	X			
PANE CONGELATO	farina di GRANO non sbiancata e fortificata (farina di GRANO, solfato ferroso, niacina, tiamina, riboflavina, acido folico), LATTE scremato, patate ricostituite (da farina di patata) e acqua, lievito (Saccharomyces cerevisiae), zucchero di canna, GLUTINE DI GRANO, olio di semi di girasole, sale, burro (LATTE), emulsionanti: E471-E472e-E481, conservanti: E282, stabilizzanti: E412, antiossidanti: E300, coloranti: E160b-E100, semi di SESAMO, enzimi	X						X			X				
CARNE CONGELATA	carne di bovino 100%														
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: E160a - E160c, agente di separazione: lecitina di girasole						X								
LATTUGA	lattuga														
POMODORO	pomodoro														
CIPOLLA	cipolla														
CETRIOLINI	cetrioli, zucchero, sale, acido acetico diluito, semi di SENAPE, estratti di spezie									X					
BACON	carne di suino 95%, sale, acidificante: E326, antiossidante: E301 - E321, conservanti: E250 - E262, estratti di spezie, fumo														
SALE	sale														
PEPE	pepe														
BURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, zucchero, doppio concentrato di pomodoro, cetrioli all'aceto (cetrioli, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330), senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, zucchero, miscela di spezie, acidificante: E334), UOVA intere pastorizzate, sale, aceto di vino, amido modificato di mais, succo di limone, cipolla, aglio in polvere, correttore di acidità: E270, addensanti: E412 - E415, conservante: E202			X						X					
CHICKEN BURGEZ		X		X		!	P	X		P	X	X			
PANE CONGELATO	farina di GRANO non sbiancata e fortificata (farina di GRANO, solfato ferroso, niacina, tiamina, riboflavina, acido folico), LATTE scremato, patate ricostituite (da farina di patata) e acqua, lievito (Saccharomyces cerevisiae), zucchero di canna, GLUTINE DI GRANO, olio di semi di girasole, sale, burro (LATTE), emulsionanti: E471-E472e-E481, conservanti: E282, stabilizzanti: E412, antiossidanti: E300, coloranti: E160b-E100, semi di SESAMO, enzimi	X						X			X				
PETTO DI POLLO IMPANATO, COTTO E SURGELATO	petto di pollo 58%, farina di GRANO, acqua, olio di palma, fecola di patate, amido modificato di mais, sale, spezie, agenti lievitanti: polifosfato acido di sodio - bicarbonato di sodio, estratto di lievito (contenente sale), zucchero, aglio in polvere, LATTE in polvere, salvia, estratti di pepe, destrosio. Può contenere tracce di ARACHIDI	X				!	X								
CETRIOLINI	cetrioli, zucchero, sale, acido acetico diluito, semi di SENAPE, estratti di spezie									X					
WHITEBURGEZSAUCE	olio di semi di girasole, acqua, capperi, UOVA intere pastorizzate, zucchero, aceto di vino, sale, amido modificato di mais, succo di limone, erbe aromatiche, SENAPE, aglio in polvere, pepe nero, peperoncino piccante, addensanti: E412 - E415, conservante: E202			X						X					

















LIBRO DEGLI INGREDIENTI

		TABELLA ALLERGENI					ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE NELL'ALIMENTO (X)			ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NELL'ALIMENTO (!)			ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NEL PUNTO VENDITA (P)		
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
GOOD BOY		X		P			P	X		X	X	X			
PANE CONGELATO	farina di GRANO non sbiancata e fortificata (farina di GRANO, solfato ferroso, niacina, tiamina, riboflavina, acido folico), LATTE scremato, patate ricostituite (da farina di patata) e acqua, lievito (Saccharomyces cerevisiae), zucchero di canna, GLUTINE DI GRANO, olio di semi di girasole, sale, burro (LATTE), emulsionanti: E471-E472e-E481, conservanti: E282, stabilizzanti: E412, antiossidanti: E300, coloranti: E160b-E100, semi di SESAMO, enzimi	X						X			X				
WURSTEL DI PURO SUINO	carne di suino 84%, acqua, sale, destrosio, aromi, spezie, aroma di affumicatura, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio. Affumicato con legno di faggio														
KETCHUP	concentrato di pomodoro 69%, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di acquavite, amido modificato di mais, sale, spezie (con SEDANO), acidificante: acido citrico, aromi naturali								X						
SENAPE	acqua, semi di SENAPE, aceto di alcol, sale, zucchero, spezie, sciroppo di glucosio caramellato, estratto di spezie									X					
BLONDE GIRL		X		P		P		X		X	X	X			
PANE CONGELATO	farina di GRANO non sbiancata e fortificata (farina di GRANO, solfato ferroso, niacina, tiamina, riboflavina, acido folico), LATTE scremato, patate ricostituite (da farina di patata) e acqua, lievito (Saccharomyces cerevisiae), zucchero di canna, GLUTINE DI GRANO, olio di semi di girasole, sale, burro (LATTE), emulsionanti: E471-E472e-E481, conservanti: E282, stabilizzanti: E412, antiossidanti: E300, coloranti: E160b-E100, semi di SESAMO, enzimi	X						X			X				
WURSTEL DI PURO SUINO	carne di suino 84%, acqua, sale, destrosio, aromi, spezie, aroma di affumicatura, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio. Affumicato con legno di faggio														
CRAUTI	cavolo cappuccio, sale														
KETCHUP	concentrato di pomodoro 69%, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di acquavite, amido modificato di mais, sale, spezie (con SEDANO), acidificante: acido citrico, aromi naturali								X						
SENAPE	acqua, semi di SENAPE, aceto di alcol, sale, zucchero, spezie, sciroppo di glucosio caramellato, estratto di spezie									X					
GOLDEN GOLD		X		P		P		X	X		P	X	X		
PANE CONGELATO	farina di GRANO non sbiancata e fortificata (farina di GRANO, solfato ferroso, niacina, tiamina, riboflavina, acido folico), LATTE scremato, patate ricostituite (da farina di patata) e acqua, lievito (Saccharomyces cerevisiae), zucchero di canna,	X						X			X				
WURSTEL DI PURO SUINO	carne di suino 84%, acqua, sale, destrosio, aromi, spezie, aroma di affumicatura, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio. Affumicato con legno di faggio														
SENAPE	acqua, semi di SENAPE, aceto di alcol, sale, zucchero, spezie, sciroppo di glucosio caramellato, estratto di spezie									X					
CHEDDAR CREAM	miscela di formaggio Cheddar 44% (acqua, siero di FORMAGGIO, formaggio Cheddar (LATTE, colture per FORMAGGI, sale, enzimi) 5%, LATTE scremato, maltodestrina, stabilizzante: fosfati di sodio, PANNA, amido di mais, sale, stabilizzante: gomma di xantano), acqua, emulsione acqua-olio (olio di palma, acqua, emulsionante: stearyl-2-lattilato di sodio, colorante: annatto), amido di tapioca, amido di mais, maltodestrina, sale, regolatori di acidità: citrati di sodio, miscela di aromatizzanti naturali (lievito, estratto di lievito, maltodestrina di mais, mantodestrina di patate, olio di SOIA, amido di mais, aromatizzante naturale), stabilizzante: fosfati di sodio, coloranti: estratto di paprika - betacarotene, stabilizzante: acido fosforico, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, acido lattico.						X	X							



LIBRO DEGLI INGREDIENTI

		TABELLA ALLERGENI					ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE NELL'ALIMENTO (X)			ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NELL'ALIMENTO (!)			ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NEL PUNTO VENDITA (P)		
		 CEREALI CON GLUTINE	 CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	 UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	 PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	 ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	 SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	 LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	 FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	 SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	 SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	 SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	 SOLFITI	 LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	 MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
TRY HOT		X		P			X	X		P	X	X			
PANE CONGELATO	farina di GRANO non sbiancata e fortificata (farina di GRANO, solfato ferroso, niacina, tiamina, riboflavina, acido folico), LATTE scremato, patate ricostituite (da farina di patata) e acqua, lievito (Saccharomyces cerevisiae), zucchero di canna, GLUTINE DI GRANO, olio di semi di girasole, sale, burro (LATTE), emulsionanti: E471-E472e-E481, conservanti: E282, stabilizzanti: E412, antiossidanti: E300, coloranti: E160b-E100, semi di SESAMO, enzimi	X							X			X			
WURSTEL DI PURO SUINO	carne di suino 84%, acqua, sale, destrosio, aromi, spezie, aroma di affumicatura, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio. Affumicato con legno di faggio														
CHEDDAR CREAM	miscela di formaggio Cheddar 44% (acqua, siero di FORMAGGIO, formaggio Cheddar (LATTE, colture per FORMAGGI, sale, enzimi) 5%, LATTE scremato, maltodestrina, stabilizzante: fosfati di sodio, PANNA, amido di mais, sale, stabilizzante: gomma di xantano), acqua, emulsione acqua-olio (olio di palma, acqua, emulsionante: stearoil-2-lattilato di sodio, colorante: annatto), amido di tapioca, amido di mais, maltodestrina, sale, regolatori di acidità: citrati di sodio, miscela di aromatizzanti naturali (lievito, estratto di lievito, maltodestrina di mais, mantodestrina di patate, olio di SOIA, amido di mais, aromatizzante naturale), stabilizzante: fosfati di sodio, coloranti: estratto di paprika - betacarotene, stabilizzante: acido fosforico, emulsionamento: mono e digliceridi degli acidi grassi, acido lattico.						X	X							
BACON	carne di suino 95%, sale, acidificante: E326, antiossidante: E301 - E321, conservanti: E250 - E262, estratti di spezie, fumo														
JALAPEÑO	jalapeño														
SENAPE	acqua, semi di SENAPE, aceto di alcol, sale, zucchero, spezie, sciroppo di glucosio caramellato, estratto di spezie									X					
GRILLED CHEESE		X		P			P	X		P	P	X			
PANE CONGELATO	farina di GRANO non sbiancata e fortificata (farina di GRANO, solfato ferroso, niacina, tiamina, riboflavina, acido folico), LATTE scremato, patate ricostituite (da farina di patata) e acqua, lievito (Saccharomyces cerevisiae), zucchero di canna, GLUTINE DI GRANO, olio di semi di girasole, sale, burro (LATTE), emulsionanti: E471-E472e-E481, conservanti: E282, stabilizzanti: E412, antiossidanti: E300, coloranti: E160b-E100, semi di SESAMO, enzimi	X							X			X			
CHEDDAR	formaggio Cheddar 61% (LATTE), acqua, burro (LATTE), proteine del LATTE, sali di fusione: E331 - E339, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aroma di formaggio naturale (LATTE), sale da cucina, conservante: E200, colorante: E160a - E160c, agente di separazione: lecitina di girasole							X							



LIBRO DEGLI INGREDIENTI

		TABELLA ALLERGENI					ALLERGENE PRESENTE COME INGREDIENTE NELL'ALIMENTO (X)			ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NELL'ALIMENTO (!)			ALLERGENE PRESENTE COME CONTAMINANTE NEL PUNTO VENDITA (P)		
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE	FRUTTA IN GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	SOLFITI	LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI
FRIES		P		P			P	P		P	P	P			
PATATINE FRITTE CONGELATE	patate (86%), copertura (7%) (amido modificato, farina di riso, amido, sale, agenti lievitanti: E450 - E500, addensante: E415, estratti di spezie (curcuma, paprika), destrosio, olio di girasole (7%).														
CHEESE FRIES		P		P			X	X		P	P	P			
PATATINE FRITTE CONGELATE	patate (86%), copertura (7%) (amido modificato, farina di riso, amido, sale, agenti lievitanti: E450 - E500, addensante: E415, estratti di spezie (curcuma, paprika), destrosio, olio di girasole (7%).														
CHEDDAR CREAM	miscela di formaggio Cheddar 44% (acqua, siero di FORMAGGIO, formaggio Cheddar (LATTE, colture per FORMAGGI, sale, enzimi) 5%, LATTE scremato, maltodestrina, stabilizzante: fosfati di sodio, PANNA, amido di mais, sale, stabilizzante: gomma di xantano), acqua, emulsione acqua-olio (olio di palma, acqua, emulsionante: stearoil-2-lattilato di sodio, colorante: annatto), amido di tapioca, amido di mais, maltodestrina, sale, regolatori di acidità: citrati di sodio, miscela di aromatizzanti naturali (lievito, estratto di lievito, maltodestrina di mais, mantodestrina di patate, olio di SOIA, amido di mais, aromatizzante naturale), stabilizzante: fosfati di sodio, coloranti: estratto di paprika - betacarotene, stabilizzante: acido fosforico, emulsione: mono e digliceridi degli acidi grassi, acido lattico.						X	X							
BACON CHEESE FRIES		P		P			X	X		P	P	P			
PATATINE FRITTE CONGELATE	patate (86%), copertura (7%) (amido modificato, farina di riso, amido, sale, agenti lievitanti: E450 - E500, addensante: E415, estratti di spezie (curcuma, paprika), destrosio, olio di girasole (7%).														
CHEDDAR CREAM	miscela di formaggio Cheddar 44% (acqua, siero di FORMAGGIO, formaggio Cheddar (LATTE, colture per FORMAGGI, sale, enzimi) 5%, LATTE scremato, maltodestrina, stabilizzante: fosfati di sodio, PANNA, amido di mais, sale, stabilizzante: gomma di xantano), acqua, emulsione acqua-olio (olio di palma, acqua, emulsionante: stearoil-2-lattilato di sodio, colorante: annatto), amido di tapioca, amido di mais, maltodestrina, sale, regolatori di acidità: citrati di sodio, miscela di aromatizzanti naturali (lievito, estratto di lievito, maltodestrina di mais, mantodestrina di patate, olio di SOIA, amido di mais, aromatizzante naturale), stabilizzante: fosfati di sodio, coloranti: estratto di paprika - betacarotene, stabilizzante: acido fosforico, emulsione: mono e digliceridi degli acidi grassi, acido lattico.						X	X							
BACON	carne di suino 95%, sale, acidificante: E326, antiossidante: E301 - E321, conservanti: E250 - E262, estratti di spezie, fumo														
MAIONESE MONOPORZIONE				X			X				X				
MAIONESE MONOPORZIONE	olio di SOIA 70%, acqua, aceto di alcol, tuorlo d'UOVO 5,6%, zucchero, sale, semi di SENAPE, addensanti: gomma di xanthan - gomma di guar, spezie, antiossidante: EDTA di calcio disodico			X			X				X				
KETCHUP MONOPORZIONE										X					
KETCHUP MONOPORZIONE	pomodori (148 g per 100 g tomato ketchup), aceto, zucchero, sale, spezie ed estratti di erbe aromatiche (contiene SEDANO), spezie.									X					

